Curitiba, 22 de Setembro de 2017 - Edição nº 2118
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1302147IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO E SECRETARIA DA 2ª VARA

CRIMINAL DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 932/2017

PROTOCOLO SEI 0053613-63.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1794944-2 Stefani Menes 90
2 1794925-3 João Marcos da Silva

Mass
89

3 1796333-8 Lilian de Oliveira
Machado

87

4 1796842-8 Thais de Azevedo 85
5 1796164-5 Gustavo Borba

Sthyrmer
84

6 1801313-5 Carla Daianne Brustolin 83
7 1796655-8 Aline de Jesus Antunes 80
8 1796896-8 Édipo Roberto Finger 79
9 1799181-3 Rachel Ribeiro 78
10 1796847-1 Joana Dhara dos

Santos Carlos
76

Curitiba, 20 de Setembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5859450

- 22 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5859450

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos